
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Ke Skalce 4960/32, 586 04Jihlava, IČ: 708 85 184 SMLOUVA

Číslo sMoůvy: 020/0030/2023

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ
Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
Ke Skalce 4960/32
jihlava 58601

IČO, 70885184
DIČ: CZ70885184
Organizační složka státu
zastoupená: plk, Mgr. Jiřím Němcem řediteleni HZS Krqje
Vysočina
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 15032881/0710

PRODÁVA,JÍCÍ
THT Polička, s.1',0.
Starohradská 316/
Polička 57201

IČO: 46508147
DIČ: CZ46508147
Společnost s ručením omezeným
Krajský soud v Hradci Králové, C 2192

zastoupená:
Bankovní spojenú UniCredit Bank C:zech Republic and
Slovakia, a.s.
Číslo účtu:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
specifikace objednávaného materiálu, sluŽby mnoŽství jedn. cena celkenz KČ

vC. DPH

563 410 1010 barel plastový na sorbent, objem nejméně 25 l, šířka víka 2 484,00 968,00
nejméně 250 min

449 212 1346 ČERPADLO KALOVÉ PONORNÉ HCP 50 ICA 21.1 1 18 815,00 18 815,00
4501/min, 230V, hrdlo C52, dop.výška 16m

392 000 1000 dalekohled binokulární, zvětšení nejméně 8x, prŮměr 1 2 299,00 2 299,00
přední čočky nejinéně 42 mm

449 831 1086 dlaha celotělová vakuová Šířka nejméně 850 mm, délka 1 11 374,00 11 374,00
nejméně 2000 mm, v obalu, včetně evakuační pumpy

273 714 1005 dlaha na končetiny vakuová - sada v obalu pro dolní a 1 12 342,00 12 342,00
horní končetinu

držák hadicový v obalu LANEX /VAZÁK NA HADICE 10 X 1.6M 2 181,50 363,00

držák hadicový v obalu THT Polička l obal na vazák 1 121,00 121,00

449 811 4944 hadice sací pro pěnotvorný přiměšovač podle ČSN EN 16 1 363,00 363,00
712-2

449 831 1028 hák trhací s násadou ze slitiny lehkých kovů - délka 1 2 541,00 2 541,00
nejméně 5 m podle ČSN 38 9552

449 999 9999 HVZ -blok stupňovitý, délka nejméně 650 mm a výška 2 1 815,00 3 630,00
nejméně 250 mm

449 999 9999 HVZ - klín stabilizační 4 393,25 1 573,00

LUKAS l Střihací nástroj na pedály dvojčinný s 120 1 29 947,5Ó 29 947,50

LUKAS l Ruční pohonná jednotka LH2/1,8 1 12 826,00 12 826,00

LUKAS l Prodlužovací Monohadice včetně monospojek 1 6 413,00 6 413,00



LUKAS l Nastavitelná prahová opěrka - samosvorná LRS-C 1 4 840,00 4 840,00

LUKAS l Stabilizační podpěra vysunovací IX-STRUT 2 17 726,50 35 453,00

LUKAS l Sada řetězů pro SP 555 E2 2ks KSV 11 včetně tažných přípojek 1 6 776,00 6 776,00

LUKAS l Zachycovač airbagů řidiČe pro nákladní vozidla 1 3 388,00 3 388,00

LUKAS l Zachycovače airbagŮ řidiČe pro QA - sada 2 ks 1 4 900,50 4 900,50

LUKAS /Akuniulátor Lithium/jon 5 Ah 2 4 477,00 8 954,00

449 999 9999 hvz - síťový zdroj 230v umožňující napájení 1 8 712,00 8 712,00
akumulátorových nástrojů např. z elektrocentrály, s celkovou délkou
kabelu nejméně 10 ni, o hmotnosti nejvíce 4 kg lukas l síťový zdroj -
síťové napájení nástrojů a agregátu 230V/50Hz

449 999 9999 HVZ - lukas l Nabíječka akumulátorů síťová 230V lukas 4 1 996,50 7 986,00
l Nabíječka akumulátorů síťová 230V

27245 001 kartáČ průtokový na mytí s hadicí 25 x10 m THT Polička l 1 1 270,50 1 270,50
Kartáč průtokový

283 530 1002 kbelík objem nejméně 10 l, plechový, pozinkovaný 1 181,50 181,50
Železářství Andrlík/ocel, povrch. úprava Žár. zinek

413 682 1000 kleště Štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 1 665,50 665,50
600 mm Železářství Andrlík l řezač svorníků - pákové nůžky 270/630 Iňľň

422 791 1000 klíč k nadzemnímu hydrantu Slévárna Ransko l mosaz 1 726,00 726,00

422 791 1001 klíč k podzemnímu hydrantu Richter l ocel 1 665,50 665,50

05803 001 klíč na hadice a armatury Blč THT Poličkal 75/52 4 181,50 726,00

04605 002 klíč na sací hadiceTHT Polička l 125/75 2 302,50 605,00

440 079 1003 klín dřevorubecký HUSQVARNA l KLÍN DŘEVORUBECKÝ 2 181,50 363,00
- PLAST

449 812 1070 kohout kulový přenosný b AWG l B75 1 3 509,00 3 509,00

413 741 0996 koště cestářské podle TP-TS/12-2019 Železářství Andrlíkl 2 302,50 605,00
koště 35 cm, násada dřevo 1,8 m

529 631 0314 kotouč k motorové kotoučové pile, průměr 300 mm 2 302,50 605,00
Husqyama l kotouč řezací na beton (300mm x 22,2mm)

413 741 0993 krumpáč ocelový kovaný podle TP-TS/12-2019 Železářství 2 363,00 726,00
Andrlík l kovaná ocel 2,5 kg, násada 1 m dřevo

273 199 1009 kužel dopravní skládací o rozměrech nejméně 320 x 320 x 4 1 270,50 5 082,00
60 mm eurqlamp l active výška 45 cm,s LED diodou

675 431 1002 lano ventilové na vidlici LANEX l LANO VENTILOVÉ 8 X 1 544,50 544,50
25 M + vidlice

675 431 1004 lano záchytné na vidlici LANEX/ LANO ZÁCHYTNÉ 10 1 726,00 726,00
X20 M + vidlice

413 741 1010 lopata rovná ze slitiny hliníku podle TP-TS/12-2019 1 302,50 302,50
Železářství Andrlík l plochá Al s násadou



413 741 0994 lopata Špičatá ocelová podle TP-TS/12-2019 Železářství 2 242,00 484.,00
Andrlík l špičatá (srdcovka) s dřevěnou násadou délky 1300 mm, šířka
290 mm, tloušťka plechu 1,5 mm

413 712 1002 lopatka dřevorubecká s obracákem, délka nejméně 700 1 1 391,50 1 391,50
mm HUSQVARNA/ 77 čni

413 217 1009 niotykosekyra podle TP-TS/12-2019 ŽelezářstvíAndrjíkl 1 544,50 544,50
ocel, násada dřevo

563 410 1005 nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o l 302,50 302,50
objemu nejméně 5/3 ljP plast/ plastový 2komorový 6+3 l

563 410 1006 nádoba na pohonné hmoty o objeniu nejméně 10 l 1 121,00 121,00
KANYSTR PLASTOVÝ 5 L ČERNÝ- PHM KP-5 UN

563 410 1014 nádoba na úkapy o objemu nejméně 14 l reo 1 786,50 786,50
AMOS/plastová 16 l

07196 001 nástavec hydrantový podle ČSN 38 9441 THT Polička l 1 5 747,50 5 747,50
vřetenový

07816 005 nástavec sací na pěnidlo THT Polička l nástavec sací 38 1 1 028,50 1 028,50

413 699 1003 nástroj na řezání skla WEBER/ GLAS-EX 1 8 107,00 8 107,00

413 699 1015 nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 700 1 7 986,00 7 986,00
mm PARATECH l HOOLIGAN STANDART 76,2 cm

449 831 1075 nosítka záchranná a evakuační vanového ýpu, nosnost 1 17 545,00 17 545,00
nejméně 200 kg, včetně fixace pacienta OMS-ZOLL l KOSOVÁ
transportni shell vC. příslušných popruhů, podložky, opěrky

449 811 1077 objímka na izolovanou požánií hadici B RICHTER l 4 453,75 1 815,00
OBjÍMKA HADICOVÁ B75 - KOV

449 811 1076 objímka na izolovanou poŽární hadici C RICHTER/ 4 363,00 1 452,00
OBJÍMKA HADICOVÁC 52 - KOV

283 229 4125 objímka na izolovanou požární hadici D PAPERA l PÁSKA 2 302,50 605,00
LEPÍCÍ TĚSNÍCÍ POWER TAPE d: 25m, Š: 50mm

442 900 1014 páčidlo ploché délka nejméně 600 mm Železářství Andrlík 1 665,50 665,50
l délka 765 tnm

413 613 1001 palice, hmotnost nejméně 5 kg Železářství Andrlík l 5 kg 1 968,00 968,00

283 229 4121 páska vytyčovací délka nejméně 500 in REO AMOS l 1 423,00 423,00
PAV8CB červenobílá 500m

529 631 0310 pila motorová kotoučová (rozbruŠovací) s příslušenstvím, 1 31 460,00 31 460,00
výkon motoru nejméně 3,5 kW, motor - dvoudobý, vzduchem chlazený;
hmotnost nejvíce 10 kg, průměr kotouče nejméně 300 min, hloubka řezu
nejméně 100 mm HUSQVARNA l K 770 kryt na průměr bru

529 631 0053 pila motorová řetězová s příslušenstvím, výkon motoru 1 24 684,00 24 684,00
nejméně 3,4 kW, délka lišty nejínéně 450 mm, hmotnost bez lišty nejvíce
6 kg HUSQVARNA/ 365 X-TORQ 3,4kW

283 236 1010 plachta plastová rozměry nejméně 4x4 m DEN BRAWN l 1 242,00 242,00
plachta krycí PE modrá 4X6 m s oky



675 431 1009 popruh upínací pevnost nejméně 50 KN s napínacím 2 332,75 665,50
prostředkeni, délka nejméně 4,5 m TECHLAN l ZGR-35-100-
-2-SPHX5MYALE

449 999 9999 proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019 2 15 972,00 31 944,00
Rosenbauer 101 EN , C52, prŮtok 130/230/300/400

Cena celkem vC, DPH 340 856,00

Místo dodání (dodací adresa)

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Krajské ředitelství, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 4

Vyřizuje:

Požadovaná dodací ihůta

15.4.2023

Tel,:

III, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04
Jihlava zašle prodávající v jednom yhotovení s potvrzeným dodacím listom na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne
doruČení faktury kupujícím

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně 2 přidané hodnoty, bude po podpisu oběma smluvními
stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zqjistí kupující.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádein České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před
příslušným českým soudem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněníni, Či zveřejněním (ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb,, o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této smlouvy v jejím plněni znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto slnlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina,
Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb,,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek,

5. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv Škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím infonnací, které byly poskytnuty
µrodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

6. Prodáv%ící prohlašuje, že p!něníni závazku z této smlouvy nezasahWe do práv duševního vlastnictví třotích osob.

7, Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 110/2019 Sb,, o zpracování osobních údajů a podle Nařízení
Evropského parlanientu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údqjů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Tato smlouva je yyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichŽ každý bude považován za prvopis, prodávající obdrží 1stejnopis této snilouvy,
kupující obdrží 1 stejnopisy této snilouvy.



9. Na důkaz toho, Že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojQí své podpisy a
prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Vjihlavě dne V ?Jt b"ecm- d,, n. g. 2č) 2

950 270 111

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Brno

výdajový účět: 15032881/0710

IČO DIČ FAX
70885184 NEJSME PLÁTCI DPH 950 270 152

ID DS ntdaa7v 950 270 173




